裝

訂

線

社團法人台灣急診醫學會　函
地址：10041臺北市忠孝西路1段
50號12樓之35
承辦人：許思雯
電話：(06)2353535轉7142
傳真：02-2370-4797
電子信箱
：siwen1118@gmail.com受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：急章字第1040000438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報EDM（0000438A00_ATTCH1.jpg，共1個電子檔案）

主旨：本會辦理衛生福利部「全民急救AED推廣短片創意比賽」

乙案，敬請協助公告並鼓勵所屬及相關科系學生踴躍投稿

參加，請　查照。

說明：

一、本活動希藉由比賽辦理與得獎短片之推廣，增進媒體曝光

與民眾參與的意願，降低民眾對於急救與操作AED使用障

礙。

二、敬請協助周知所屬對視覺影像及動畫有興趣之對象（如：

電影、傳播、影像、視覺、廣告、美術、設計、藝術等相

關科系/背景/社團/團體）並鼓勵踴躍投稿參與。

三、檢附活動電子海報乙份，紙本海報將另行郵寄。詳細活動

內容及報名方式請參閱「全民急救AED推廣短片創意比賽

」官網（http://tw-aed.mohw.gov.tw/uvedio.jsp）及FB粉絲

專頁（www.facebook.com/twpublicaed）。

四、其他競賽相關事宜請洽詢「全民急救AED推廣短片創意比

賽」活動聯絡人許小姐（06-2353535#7142）。

正本：各縣市政府衛生局、各縣市政府消防局、全國各大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

104/09/09
12:40:19

第 1 頁 共 2 頁

-1335391935

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

顏鴻章

第 2 頁 共 2 頁

-1335391935

	慈濟學校財團法人慈濟大學